על אובדן השליטה , לעבירות המבוצעות באמצעות האינטרנט ובהעדר מגע פיזי בין הקורבן לתוקף

החיים בצל החשש והפחד המתמידים ועל המוחלט על הגוף בפרט והחיים בכלל, על ביטול הפרטיות,

מסחיטה ומביזוי פומבי.

)להלן: "חוק העונשין"(, יש להתחשב בקביעת 1977-( בחוק העונשין, התשל"ז4ט' )40בהתאם לס'

מתחם העונש ההולם גם בנזק שנגרם כתוצאה מהמעשים.

אינו סופי, וכפי שתואר בכאב בתצהירי אינטימיותהתמונות הפוטנציאל הנזק בהפצת כמפורט לעיל,

והן ן, הן בפועל, נוכח המשך החשיפה לקהלים שונים, תולרדוף א נפגעות העבירה, המעשה ממשיך

בתחושת החרדה שלהן נוכח החשש מהמשך החשיפה.